Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 002/2023 - IMBITUVÃO/UNICENTRO

RESULTADO DO PROCESSO DE PROFISSIONAIS GRADUADO(A)S EM ENGENHARIA
FLORESTAL PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS NO PROJETO DE PESQUISA E EXTENSÃO
“PROJETO IMBITUVÃO (FASE V): TÉCNICAS SILVICULTURAIS E DE MANEJO FLORESTAL

COMO ESTRATÉGIAS DE RECUPERAÇÃO, USO E CONSERVAÇÃO DE FRAGMENTOS
ANTROPIZADOS DE FLORESTA OMBRÓFILA MISTA EM PEQUENAS PROPRIEDADES

RURAIS NO CENTRO-SUL DO PARANÁ”

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, considerando os Editais nº 012/2022 e 001/2023 -
IMBITUVÃO/UNICENTRO, torna público o resultado do processo de seleção de bolsistas para atuação no
projeto de pesquisa e extensão intitulado “Projeto Imbituvão (FASE V): Técnicas Silviculturais e de Manejo
Florestal como estratégias de recuperação, uso e conservação de fragmentos antropizados de Floresta
Ombrófila Mista em pequenas propriedades rurais no Centro-Sul do Paraná”, conforme dispõe este Edital:

1 DA CLASSIFICAÇÃO
1.1 O processo de seleção apresentou o seguinte resultado:

Modalidade Nº de
vagas Classificação Candidato(a) Currículo Entrevista Total

Profissional
Graduado(a) 02

1º TARIK CUCHI 5,0 5,0 10,0

2º RENATO RIBEIRO JUNIOR 2,5 5,0 7,5

3º (suplente) FABIO GOMES MONTEIRO 4,0 3,0 7,0

2 OUTRAS INFORMAÇÕES
2.1 Outras informações podem ser obtidas na Diretoria de Programas Interinstitucionais pelo e-mail
lfaggion@unicentro.br.

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 23 de janeiro de 2023.

Letícia Faggion
Diretora de Programas Interinstitucionais
Portaria nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1
www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

		2023-01-23T13:59:58-0300